
ID: 4251 APARTAMENT 1+1 MODERN ME
PAMJE NGA DETI NË SHITJE –
RADHIMË, VLORË 

Apartament modern 1+1 me pamje nga deti në shitje në
Radhimë, Vlorë, i vendosur në një kompleks rezidencial të
ri që pritet të përfundojë në shtator. Ndërtuar me standarde
të larta cilësie, ky apartament ofron një kombinim elegant të
dizajnit bashkëkohor me përfundime natyrore. Godina
përfshin ballkone private, tarraca me gjelbërim si dhe një
hapësirë të jashtme të rregulluar bukur, me një pishinë të
përbashkët, shezlongë dhe zona çlodhjeje me hije. Ndodhet
vetëm pak minuta larg nga bregdeti, duke e bërë këtë
apartament ideal si për banim personal ashtu edhe për
investim, duke ofruar komoditet, stil dhe qetësinë e jetës
bregdetare në një nga zonat më piktoreske të Shqipërisë.

EUR 139,000 EUR

2,000/m2


